[bookmark: _GoBack]
根抵当権極度額変更契約書

　根抵当権者○〇〇〇（以下「甲」という。）と根抵当権設定者○〇〇〇（以下「乙」という。）は，次のとおり根抵当権極度額変更契約を締結した。

　（極度額の変更）
第１条　甲及び乙は，令和〇年〇月〇日付根抵当権設定契約により後記表示の物件に設定した根抵当権（令和〇年〇月〇日〇地方法務局〇出張所受付第〇号）の極度額を次のとおり変更する。
　変更前の極度額　金〇万円
　変更後の極度額　金〇万円
　（利害関係人の承諾）
第２条　甲は，前条の極度額変更につき利害関係人の承諾を得ることとし，乙はこれに協力する。
　（極度額変更の登記）
第３条　乙は，甲の請求により遅滞なく第１条の極度額変更の登記手続を行う。この登記費用は，乙の負担とする。

　本契約締結の証として本書２通を作成し，甲乙記名押印の上，各１通を所持する。

　令和○年○月○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　甲
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　×　×　×　×
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　○　○　○　○　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　乙
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　×　×　×　×
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　○　○　○　○　㊞

物件の表示